
 1

 
 
 
 

     

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Tecnico Economico Statale “Paolo Savi” 
Viale R. Capocci, 36 – 01100 Viterbo  � 0761/340155 

CODICE FISCALE 80013530565 - CODICE UNIVOCO UF9EHM 
� vttd07000n@istruzione.it - segreteria@itcsavi.it - vttd07000n@pec.istruzione.it 

 

 
COLLEGIO DOCENTI             

   del  12 febbraio  2016 
 
Il giorno 12 del mese di febbraio dell’anno 2016, alle ore 15.00 , nell’aula magna  dell’Istituto Tecnico Commerciale 
“P. Savi” sito in Viale Raniero Capocci 36 , si è riunito il Collegio dei Docenti, in seduta straordinaria per discutere e 
deliberare sul seguente o.d.g. : 

…OMISSIS… 
 

6. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

di apprendimento” 2014-2020.                                                                                         
          DELIBERA 12 a) 

                                                          
Il Dirigente Scolastico in riferimento ai Progetti Pon 2014/2020 fa presente al Collegio dei Docenti che  sono di 
prossima emanazione ulteriori progetti  relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 e pertanto chiede l’autorizzazione a partecipare a tutti i 
progetti che  si ritengono di interesse. 

 
IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

    
• ASCOLTATA la relazione del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 
• Vista la validità della proposta; 

con voto unanime espresso in forma palese, per alzata di mano 

D E L I B E R A 

 

di autorizzare il Dirigente Scolastico alla partecipazione dei  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

    
… OMISSIS …      

 IL SEGRETARIO                                                                                    
La segretaria                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof.ssa Manuela Bastianini                                                                         f.to  Dott.ssa Maria Patrizia Gaddi 

 
Per copia conforme all’originale 

Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Maria Patrizia GADDI) 

    “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93” 
 


